
Zarządzenie Nr 13/07 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 1 lutego 2007 r. 

 

 
w sprawie: powołania i określenia składu osobowego Powiatowego Zespołu Reagowania 

Kryzysowego 

 
 Na podstawie art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 roku o stanie klęski 

żywiołowej (Dz. U. nr 62, poz. 558 ze zmianami) oraz § 4 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 3 grudnia 2002 roku w sprawie sposobu tworzenia gminnego zespołu reagowania, 

powiatowego i wojewódzkiego zespołu reagowania kryzysowego oraz Rządowego Zespołu 

Koordynacji Kryzysowej i ich funkcjonowania (Dz. U. Nr 215, poz. 1818 ze zmianami)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję Powiatowy Zespół Reagowania Kryzysowego w Gostyniu, zwany dalej 

„Zespołem”. 

2. Zespół składa się z szefa, zastępcy oraz grup roboczych o charakterze stałym 

i czasowym. 

3. Grupami roboczymi o charakterze stałym są: 

 1. Grupa Planowania Cywilnego, 

 2. Grupa Monitorowania, Prognoz i Analiz. 

3. Grupami roboczymi o charakterze czasowym są: 

 1. Grupa Operacji i Organizacji Działań, 

 2. Grupa Zabezpieczenia Logistycznego, 

 3. Grupa Opieki Zdrowotnej i Pomocy Socjalno-Bytowej, 

 4. Grupa Specjalistów. 

 

§ 2. 

1. Na Szefa Zespołu wyznaczam: 

      Janusza Sikorę – Wicestarostę Gostyńskiego. 

2. Na Zastępcę Szefa Zespołu wyznaczam: 

bryg. mgr inż. Krzysztofa Łoniewskiego – Komendanta  Powiatowej Komendy 

Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu. 

§ 3. 

W skład Grupy Planowania Cywilnego wchodzą: 

 



1) specjalista KTTSI Komendy Powiatowej Państw. Straży Pożarnej w Gostyniu, 

2) Naczelnik  Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 

3) Inspektor Wydziału Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, 

 

§ 4. 

 W skład Grupy Monitorowania, Prognoz i Analiz wchodzą: 

1) Inspektor Wydziału Oświaty Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, 

2) Kierownik Sekcji Operacyjno-Szkoleniowej KP PSP w Gostyniu, 

3) Naczelnik Wydziału Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, 

4) Główny specjalista ds. informatyzacji, 

5) Kierownik Biura Promocji i Rozwoju Powiatu. 

 

§ 5. 
W skład  Grupy Operacji i Organizacji Działań wchodzą: 

1) Specjalista Sekcji Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu, 

2) Inspektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 

3) Lekarz weterynarii wyznaczony przez Powiatowego Lekarza Weterynarii, 

4) Kierownik Działu Badania Wody, Gleby i Powietrza Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej, 

5) Inspektor Nadzoru Budowlanego, 

6) Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg, 

7) Specjalista Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych Plac. Ter. w 

Gostyniu, 

8) Kierownik Posterunku Energetycznego Grupy Energetycznej ENEA SA, 

9) Kierownik Rozdzielni Gazu, 

10) Nadleśniczy Nadleśnictwa Piaski. 

 

§ 6. 
W skład Grupy Zabezpieczenia Logistycznego wchodzą: 

1) Naczelnik Wydziału Zarządzania i Inwestycji, 

2) Kierownik Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu, 

3) Starszy Inspektor Sekcji Kwatermistrzowskiej KP PSP,                

4) Inspektor Biura Promocji i Rozwoju Powiatu, 

5) Starszy specjalista Powiatowego Zarządu Dróg, 

 

§ 7. 

 



W skład Grupy Opieki Zdrowotnej i Pomocy Socjalno-Bytowej wchodzą: 

1) Inspektor Wydziału Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego 

Starostwa Powiatowego, 

2) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 

3) Prezes Zarządu Rejonowego PCK, 

4) Kierownik Działu Monitorowania i Usług Medycznych Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu, 

5) Kierownik Działu Nadzoru Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej, 

 

§ 8. 

W skład Grupy Specjalistów wchodzą: 

 1) Komendant Powiatowy Policji w Gostyniu, 

 2)  Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Gostyniu, 

 3)  Powiatowy Lekarz Weterynarii w Gostyniu, 

4) Kierownik Delegatury Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska Delegatura w 

Lesznie, 

5)  Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu, 

6) Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Gostyniu. 

 

§ 9. 

Szczegółowy skład osobowy PZRK przy Staroście Gostyńskim  określa Załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

 

§ 10. 

Pracami grup wymienionych w § 3 - 8 kieruje Szef wyznaczony przez Starostę, a w 

przypadku jego nieobecności zastępca szefa  wybierany i odwoływany przez grupę. 

 

§ 11. 

Starosta z własnej inicjatywy lub na wniosek Szefa Zespołu może zmienić skład grup 

roboczych lub uzupełnić go o innych specjalistów lub ekspertów. 

 

§ 12. 

Grupy robocze o charakterze stałym stanowią Powiatowe Centrum Zarządzania 

Kryzysowego, zwane dalej „Centrum”. 

§ 13. 

1. Miejscem pracy Zespołu oraz Centrum jest siedziba Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

 



2. Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Wydział Oświaty, Spraw Społecznych i 

Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

3. Szef Zespołu, jego zastępca oraz osoby wchodzące w skład grup roboczych nie otrzymują 

ze środków finansowych Starostwa Powiatowego dodatkowego wynagrodzenia lub diet 

albo ryczałtów za udział w pracach Zespołu. 

 

§ 14. 

1. Zespól działa na podstawie rocznego planu pracy zatwierdzonego przez Starostę. 

2. Szczegółowy tryb pracy Zespołu określa regulamin ustalony przez Szefa Zespołu, 

stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

3.  

§ 15. 

Szef Zespołu zwołuje posiedzenia Zespołu z własnej inicjatywy lub na polecenie Starosty w 

zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał. 

 

§ 16. 

Strukturę organizacyjną Zespołu określa Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 17. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Szefowi Zespołu. 

 
§ 18. 

Tracą moc: Zarządzenie  nr 23/03 Starosty Gostyńskiego z dnia 31 lipca 2003 r. w sprawie 

powołania i określenia składu osobowego Powiatowego Zespołu Reagowania Kryzysowego 

oraz Zarządzenie nr 6/04 Starosty Gostyńskiego z dnia 4 marca 2004 r. w sprawie zmian w 

składzie osobowym Powiatowego Zespołu Reagowania Kryzysowego. 

 

§ 19. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


